
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0055209/2019

 
VISTO:

La presentación efectuada por el Ing. Agr. (MSc.) Susana Beatriz MISIUNAS,
por la cual solicita autorizar la realizar el Seminario sobre el tema: “Situación y
producción de los camélidos sudamericanos en Argentina”, destinado a
alumnos de cursos avanzados y a docentes de las Carreras de Ingeniería Agronómica e
Ingeniería Zootecnista de esta Casa de Estudios; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Asuntos Académicos.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de este
Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Autorizar a la Ing. Agr. (MSc.) Susana Beatriz MISIUNAS, Leg.
Nº 22.785, Profesora Adjunta con dedicación exclusiva, que cumple sus
funciones en la unidad operativa: Cátedra de Producción de Leche, del
Departamento de Producción Animal; a los efectos de realizar el Seminario
sobre el tema: “Situación y producción de los camélidos sudamericanos
en Argentina”, destinado a alumnos de cursos avanzados y a docentes de las
Carreras de Ingeniería Agronómica e Ingeniería Zootecnista de esta Casa de Estudios;
el día jueves 7 de noviembre del corriente año, de 14 a 16 hs., en el Aula 12 Sur de esta
Facultad.

Profesional Invitado: Ing. Agr. Francisco Antonio RIGALT (INTA Catamarca).



A los alumnos de las Carreras de Grado de esta Facultad que asistan al citado Taller, se
les otorgará 0,20 créditos en el espacio curricular Formación Integral.

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarías de Extensión, de
Asuntos Académicos, Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, dese amplia Difusión.
Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
OCHO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.


	fecha: Miércoles 13 de Noviembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-826-E-UNC-DEC#FCA
		2019-11-13T11:52:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-13T12:26:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-13T12:26:34-0300
	GDE UNC




